

## COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17 ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO ICÓ - CEARÁ

## **EDITAL N.º 004/2019**

## **RESULTADO PRELIMINAR**

## SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA CREDE17.

A ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO situada no município de ICÓ - CEARÁ - CREDE 17, através de seu DIRETOR CÍCERO FERREIRA DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte **RESULTADO PRELIMINAR**:

Icó - Ceará, 19 de AGOSTO de 2019.

CÍCERO FERREIRA DA SILVA NETO

DIRETOR

EEMTI. PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO

ICÓ - CEARÁ

DISCIPLINA: ARTES					
INSCRIÇÃO	NOME	CONTATO	PONTOS DE CURRÍCULO	PONTUAÇÃO TOTAL	CLASSIFICAÇÃO
001	VALÉRIA DIAS CUSTÓDIO	(88) 99951- 9824	88	88	1°